根据法律有关规定，以及魏县农村信用合作联社与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司签订的《资产转让协议》，魏县农村信用合作联社将其对公告清单所列全部债权，以及该等资产项下的所有从权利及/或利益，依法转让给中国
长城资产管理股份有限公司河北省分公司，现予公告。中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司河北省分
公司履行相应合同约定义务。同时，下列借款均已到期或逾期，现一并予以催收，请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务和承担担保责任。特此公告。

魏县农村信用合作联社与中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 本金余额 欠息（截至2023年 债权额
（单位：元） 3月31日 单位：元） （单位：元）

1 河北百冠钻井设备有限公司 魏县联社农信借字（2015）第05262015059923号《企业借款合同》 河北百冠钻井设备有限公司 魏县联社农信抵字（2015）第05262015448159号《抵押合同》 5,000,000.00 4,759,050.00 9,759,050.00

魏县联社农信循借字（2016）第05262016237139号《企业循环额度借款合同》 邯郸市冀南井业有限公司 魏县联社农信高抵字（2016）第05262016605521号《最高额抵押合同》 12,000,000.00 11,174,760.00 23,174,760.00

2 魏县扶然机械科技有限公司 魏农信借字（2015）第05262015668707号《企业借款合同》 邯郸泰达房地产开发有限公司 魏农信抵字（2015）第05262015139051号《抵押合同》 21,990,000.00 24,084,079.83 46,074,079.83

3 邯郸市柏林药业有限公司 魏农信循借字（2018）第05262018627692号《企业借款合同》 邯郸市柏林药业有限公司 魏农信抵字（2018）第201805130299279484号《抵押合同》 3,360,000.00 1,397,927.59 4,757,927.59

4 邯郸中棉紫光棉花产业化科技有限公司 魏县联社农信借字（2019）第05262019156266号《企业借款合同》 邯郸中棉紫光棉花产业化科技有限公司、 魏县联社农信抵字（2019）第05262019131924号《抵押合同》、 26,000,000.00 11,320,104.94 37,320,104.94

申五金 魏县联社农信保字（2019）第05262019131935号《保证合同》

5 魏县喜庆食品加工有限公司 魏张农信借字（2014）第05282014301973号《企业借款合同》 魏县永敬养殖有限公司 魏张农信保字（2014）第05282014825555号《保证合同》 2,000,000.00 2,482,477.32 4,482,477.32

6 邯郸市望月物资有限公司 魏县农信借字（2015）第05282015617879号《企业借款合同》 河北旭万鹏贸易有限公司 《保证合同》 2,500,000.00 2,704,563.06 5,204,563.06

7 邯郸市鑫森塑木制品有限公司 魏农信借字（2018）第05262018755009号《企业借款合同》 魏县官长面业有限公司、王红卫 魏农信保字（2018）第05262018803098号《保证合同》 750,000.00 359,962.14 1,109,962.14

8 魏县鑫逸机械制造有限公司 魏县联社农信循借字（2019）第05282019105531号《企业借款合同》 河北永超农业机械有限公司、陈永超 魏县联社农信保字（2019）第05282019088428号《保证合同》 3,200,000.00 1,131,450.02 4,331,450.02

魏县联社农信循借字（2019）第05282019193105号《企业借款合同》 河北永超农业机械有限公司、陈永国、陈永超 魏县联社农信保字（2019）第05282019160083号《保证合同》 5,000,000.00 1,881,032.99 6,881,032.99

魏县联社农信借字（2019）第05282019285543号《企业借款合同》 河北永超农业机械有限公司、陈永超 魏县联社农信保字（2019）第05282019225822号《保证合同》 2,000,000.00 717,408.34 2,717,408.34

魏县联社农信借字（2020）第05282020559451号《企业借款合同》 河北永超农业机械有限公司、陈永超 魏县联社农信保字（2020）第05282020392899号《保证合同》 2,000,000.00 679,360.56 2,679,360.56

9 邯郸惠创装饰工程有限公司 魏县农信借字（2020）第JJ080412202010290002号《企业借款合同》 魏县繁茂中药材种植有限公司、霍保珠 魏县农信保字（2020）第HTTEE080412202010290010号《保证合同》、 3,650,000.00 806,421.86 4,456,421.86

魏县农信保字（2020）第HTTEE080412202010290012号《保证合同》

魏县联社农信借字（2020）第JJ080432202010300001号《企业借款合同》 魏县繁茂中药材种植有限公司、霍保珠 《保证合同》 2,300,000.00 428,001.67 2,728,001.67

魏县联社农信借字（2020）第HT11001001080408202010310001号《企业借款合同》 魏县繁茂中药材种植有限公司、霍保珠 魏县联社农信保字（2020）第HTTEE080408202010310002号《保证合同》、 2,200,000.00 428,036.66 2,628,036.66

魏县联社农信保字（2020）第HTTEE080408202010310004号《保证合同》

10 魏县满仓粮油购销有限公司 魏县联社农信循借字（2018）第05292018788738号《企业借款合同》 魏县滕康贸易有限公司、李永生、陈俊岭、李飞、李晓燕 魏县联社农信保字（2018）第05292018826952号《保证合同》 4,400,000.00 2,006,884.00 6,406,884.00

11 河北名发幕墙工程有限公司 魏县联社农信借字（2020）第05262020729645号《企业借款合同》 杨拥民 魏县联社农信保字（2020）第05262020519859号《保证合同》 2,400,000.00 554,320.00 2,954,320.00

12 邯郸市城东建筑工程有限公司 魏县联社农信借字（2020）第052620603125号《企业借款合同》 邯郸开发区旭冉物资有限公司、刘荣堂 魏县联社农信保字（2020）第05262020427511号《保证合同》、 3,000,000.00 914,207.00 3,914,207.00

魏县联社农信保字（2020）第05262020427513号《保证合同》

13 邯郸市盛德建筑安装有限公司 邯郸市城区联社农信团借字（2020）第02652020733902号《社（银）团贷款借款合同》 魏县矿山矿用药剂有限公司、邯郸开发区旭冉物资 邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062号《保证合同》、 10,000,000.00 3,924,917.00 13,924,917.00

有限公司、刘荣堂、李付娥、刘龙非、刘艳非、郝竞博 邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062号《保证合同》、

邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062-03号《保证合同》、

邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062-04号《保证合同》、

邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062-05号《保证合同》、

邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062-06号《保证合同》、

邯郸市城区联社农信保字（2020）第02652020523062-07号《保证合同》

14 邯郸市昊天化工有限公司 魏县联社农信借字（2020）第HT11001001080406202011270002号《企业借款合同》 河北天凝贸易有限公司、杜炜雄、李长春 魏县联社农信保字（2020）第HTTEE080406202011270002号《保证合同》、 4,000,000.00 322,021.00 4,322,021.00

魏县联社农信保字（2020）第HTTEE080406202011270004号《保证合同》

15 魏县鑫德地种植有限公司 冀农信借字（2022）第HT11001001080406202208100003号《企业借款合同》 魏县长隆农业开发有限公司、张良献、孔祥丽、房建巍 冀农信保字（2022）第HTTEE080406202208100024号《保证合同》、3,000,000.00 113,125.00 3,113,125.00

冀农信保字（2022）第HTTEE080406202208100022号《保证合同》、

冀农信保字（2022）第HTTEE080406202208100020号《保证合同》、

冀农信保字（2022）第HTTEE080406202208100026号《保证合同》

注：本公告清单仅列示截至2023年3月31日的贷款本金余额、欠息及法律费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司的利息、罚息、复利、违约金等按借款合同、担保合同、司法文书及中国人民银行的有关规定计
算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：张先生 联系电话：0310-3506658 王先生 联系电话：0311-89863322
魏县农村信用合作联社

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年8月24日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置补充公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司已于2023年8月8日在河北经济日报发布河北燕南食品集团有限公司债权资产处置公告。因对其公告期限进行延长，特发布本补充公告，具体如下：
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述1户债权，债权的金额、状况见下表。拟处置债权资产本金合计4727.72万元，利息合计1857.51万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开处置，现予以公告。关于拟处置各项

目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

序号 债务人 债权总额 本金余额 欠息（此后产生的利息也在本 欠息基准日 抵质押资产情况 保证人 债务人所属地区
（万元） （单位：万元） 次转让范围内。单位：万元）

1 河北燕南食品集团有限公司 6585.23 4727.72 1857.51 2015/4/20 抵押物-河北燕南食品集团有限公司名下位于巨鹿县西郭城镇河北庄村西北的巨国用（2011）第0047号、巨国用（2011）第0049号、 无 邢台
巨国用（2011）第0051号、巨国用（2008）第0078号、巨国用（2008）第0079号、巨国用（2008）第0080号、巨国用（2011）第0019号、
巨国用（2011）第0020工业用地67961.71㎡及地上巨房权证乡镇字第02-573号、第02-584号、第02-587号、巨房权证乡镇字第
02-567号、第02-570号、第02-571号房产64030.43㎡。

合计 6585.23 4727.72 1857.51

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效
法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律
文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买
债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机
构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构等有关联的人员，或者上述关联人参与的非金融机构，与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员，资产原债务人及关联企业等利益相关方不得参与资产的折价购买。
该债权公告期进行延长后，公告期为：自2023年8月8日公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详

细情况请与王先生联系，电话：0311-89291719。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于经理，0311-89291755。 联系地址：石家庄市中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年8月24日

拍卖公告
受委托，河北仕邦拍卖有限公司将于2023年

9月1日10时公开拍卖秦皇岛市抚宁农村信用联

社股份有限公司所持有的抚宁县建平建材有限公

司的一笔债权。

展示时间：2023年8月27日——2023年8月

28日（9:00-17:00）；

展示地点：在我公司进行标的清单资料展示。

咨询电话：0335-3603366 18000333328

公司地点：秦皇岛市海港区河北大街349号

海景湾B座606室

竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公

民、法人和其他组织均可参加竞买。委托人、法

律、行政法规和司法解释对买受资格或者条件的

有特殊规定的，从其规定，否则自行承担责任。

注 明：有意竞买者，请在规定时间交付保证

金办理竞买手续，并按要求办理其他相关事宜。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记

载为准

河北仕邦拍卖有限公司

中国信达资产管理股份有限公司河南省分公司
资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司河南省分公司拟对邯郸市大桥水泥有限公司债权进行处置。截至
2023年7月31日，该债权总额为33207615.44元。债务人位于河北省邯郸市武安市热电厂东，该债权由武
安市永诚铸业有限责任公司、赵素珍 、魏义昌、魏如昌、渠改茹提供担保。该债权的交易对象为具备完全民
事行为能力并应具备支付能力等条件的法人、自然人、其他组织，但不属于国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖
人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公
司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行
人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属
于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解
释或监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。

公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河南省分公司联系。
联 系 人：李琼鹤
联系电话：0371-68365625
电子邮件：liqionghe@cinda.com.cn
分公司地址：郑州市金水区丰产路28号
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0371-63865679
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：zhangjingkun@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。
注：该债权的有关情况请查阅我公司网站,网址www.cinda.com.cn。

撤销公告
机构名称：永保保险代理有限公司定兴分公

司

营业地址：河北省保定市定兴县迎宾街东侧

开放路南侧

业务范围（代理险种）：在定兴区域内代理销

售保险产品；代理收取保险费；代理相关保

险业务的损失勘查和理赔；中国保监会批准

的其他业务（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

机构住所：河北省保定市定兴县迎宾街东侧

开放路南侧

统一社会信用代码:

91130626MA09KA3D75

机构编码：204426130000808

联系电话：0312-5883577

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司
邱县振兴路营业所
住 所：河北省邯郸市邱县振兴路130号
机构编码：B0018U313040073
流 水 号：00817097
发证日期：2023年07月25日
设立日期：1987年09月23日
发证机关：国家金融监督管理总局邯郸监管
分局
联系电话：0310-8366873
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内
外汇兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受
理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含
自助银行业务）；基于邮储银行系统的代收
付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人
存款证明服务；代理销售商业银行个人理财
产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮
储银行委托的其他商业银行业务。
换证原因：更名、更址

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司石家

庄中心支公司平山支公司

流 水 号：00007785

机构编码：000019130131

负 责 人：朱艳

联系电话：0311-89112587

设立日期：2015年07月16日

邮 编：050400

地 址：河北省石家庄市平山县平山镇柏

坡东路198号鑫源综合楼1-2层

业务范围：各类人民币、外币的人身保险，其

中包括人寿保险、健康保险、意外伤害保险

等各类人身保险业务；经保险监督管理机构

批准的其他业务。

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司石家

庄中心支公司辛集支公司

流 水 号：00007786

机构编码：000019130181800

负 责 人：王赛

联系电话：0311-85390209

设立日期：2014年05月28日

邮 编：052300

地 址：河北省辛集市市府西大街011号

1-2层

业务范围：各类人民币、外币的人身保险，其

中包括人寿保险、健康保险、意外伤害保险

等各类人身保险业务；经保险监督管理机构

批准的其他业务。

机构名称：邯郸市峰峰矿区农村信用

合作联社清泉分社

机构住所：河北省邯郸市峰峰矿区清

泉商业街X1栋楼25-12号（一层）、

25-13号（一层）

机构编码：E0288U313040023

流 水 号：00822802

发证日期：2023年08月16日

设立日期：2007年05月14日

发证机关：国家金融监督管理总局邯

郸监管分局

联系电话：0310-5128673

换证原因：更名、更址

债权转让通知书
石家庄建工集团有限公司：

我司向贵公司“石家庄藁城区赫世名门商品楼建设项目三标段”供应预拌混凝土，现贵公司欠付我司货款2815843元未支付，我司

已将上述债权转让给李倩倩，自本通知书发出之日，贵公司欠付我司上述债权应向李倩倩予以偿还。

特此通知。

通知人：河北瑞建预拌混凝土有限公司

2023年8月12日

寻
亲
公
告

现名陈浩林，男，2023年

8月 17日出生，2023年 8月

17 日 12 时 01 分许，在石家

庄市东开发区天山世界之门

B座楼道内捡拾。用白色包

被包裹。

请以上弃婴的生身父母

或其他监护人务必于登报之

日起两个月内前来认领。联

系电话：0311-83054340

石家庄市社会福利院

2023年8月24日

公

告

2016年8月27日，在石

家庄市社会福利院家属院门

口捡拾一女婴。

请以上弃婴的生身父母

或监护人于登报之日起两个

月内前来认领，否则收养登

记机关将依法为符合条件的

当事人办理收养登记手续。

桥西区民政局

2023年8月24日

公 告8 2023.8.24
河北经济日报